Главе Суоярвского муниципального округа______________________
от__________________________________
(фамилия, имя, отчество, должность, контактный телефон)

[bookmark: P106]Уведомление
 представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих к совершению коррупционных правонарушений

    Настоящим уведомляю, о факте обращения в целях склонения меня к коррупционному правонарущшению со стороны:
1) ________________________________________________________________________
   (указываются все известые сведения о физическом (юридическом лице), склоняющем к правонарушению
2)Склонение к правонарушению производилось в целях осуществления мною  ________________________________________________________________________
        (подробные сведения о коррупционных правонарушениях, которые
___________________________________________________________________________
       должен был бы совершить работник по просьбе обратившихся лиц)
3) ________________________________________________________________________
     (способ и обстоятельства склонения к коррупционному правонарушению,
                        а также информация об отказе
___________________________________________________________________________
 (согласии) работника принять предложение лица о совершении коррупционного
                              правонарушения)
4.)Склонение к правонарушению производилось____________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указываються время, место и дата склонения к правонарушению, а также способ телефонный разговор, личная встреча, по почте и др.).
_______________        ______________________________        __________________
   (подпись)                           (инициалы и фамилия)			(дата)

Регистрация: № _______________ от "__" ______________ 20__ г.